
日 曜

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火 １年生を迎える会

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 青少年赤十字登録式　安全点検日

21 水

22 木 修学旅行（６年）　尿検査③

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金 集団宿泊活動（５年）

31 土

集団宿泊活動（５年）

　現在予定している行事も、変更することがあります。あらかじめ、御了承ください。

修学旅行（６年）

クラブ活動

５月職員会　新体力テスト２学年共同実施種目①②２、５年 ③④１、６年

耳鼻科検診（抽出児）
新体力テスト２学年共同実施種目①②３、４年
１年生５時間授業開始　２年生木曜日６時間授業開始

縦割り班結団式　定時退勤日

委員会活動　眼科検診（抽出児）

遠足（１～４年）　尿検査②

いじめ０の日　遠足予備日

心電図検査（１年）

色覚検査（４年）

代表委員会

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

令和7年4月18日

令和７年度　　 ５ 月 行 事 予 定

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松山市立高浜小学校

行　　　事　　　予　　　定　　　等

＜６月の主な行事予定＞

３日（火）歯科検診、プール清掃（５６年）

４日（水）委員会活動

５日（木）自転車教室（３年）

６日（金）すもう総体

１０日（火）いじめ０の日

１１日（水）クラブ活動 内科検診（１３４年）

１２日（木）参観日

１７日（火）歯科検診（１２６年）

１８日（水）歩き方教室（１年） クラブ活動

２４日（火）歯みがき巡回指導（１～３年）

２５日（水）クラブ活動

２６日（木）歯みがき巡回指導（４～６年）


